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FETÖ’cü Enes Kanter’in babası, yarın hakimFETÖ’cü Enes Kanter’in babası, yarın hakim
karşısına çıkıyorkarşısına çıkıyor
ABONE OL

NBA’de oynayan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) firarisi basketbolcu Enes
Kanter’in babası eski öğretim üyesi Mehmet Kanter, ‘silahlı terör örgütüne üye...

NBA’de oynayan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) firarisi basketbolcu Enes Kanter’in babası eski
öğretim üyesi Mehmet Kanter, ‘silahlı terör örgütüne üye olmak’ suçlamasıyla açılan davada yarın ilk
kez hakim karşısına çıkacak.

İstanbul Medeniyet Üniversitesinden ihraç edilen Kanter, Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığınca
yürütülen soruşturma kapsamında hazırlanan iddianameyi kabul eden Tekirdağ 2. Ağır Ceza
Mahkemesince yargılanacak.

İddianamede, sanığın Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ), KHK ile ihraç edildiği İstanbul Medeniyet
Üniversitesi ve Van 100. Yıl Üniversitesinde örgüt adına eylemlerde bulunduğu, NKÜ’de örgüt içinde
‘imam’ olarak görev yapan örgüt mensuplarına yüksek lisans kadrosu açtığı belirtiliyor.

İddianamede ‘Şüphelinin diğer FETÖ şüphelileri ile irtibatına dair tespitler’ başlığıyla yer alan bölümde
şu tespitlerde bulunuluyor:
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‘Şüphelinin, 127 FETÖ şüphelisi ile görüşmüş olduğu, bunlardan 54’ünün ByLock kullanıcısı olduğu, bu
suretle şüphelinin olağanın çok üzerinde bir sayı ve farklı meslek gruplarındaki FETÖ irtibatlı kişilerle
görüşmesinin olması karşısında, şüphelinin FETÖ ile organik bağının ortaya çıktığı kabul edilmiştir.

Şüphelinin FETÖ mahrem yapılanması içindeki silsile eylem ile üniversitede göreve getirilmek
suretiyle örgüt ile organik iradi bağını ve bu bağa ilişkin kastını ortaya koyduğu tespit edilmiştir. Bu
şekilde şüphelinin silahlı terör örgütünün ideolojisini benimsediği, eylem ve faaliyetlerinde süreklilik,
çeşitlilik ve yoğunluk bulunduğu görülmekle şüphelinin silahlı terör örgütü FETÖ’nün hiyerarşik
yapısına dahil bir örgüt üyesi olduğu anlaşılmıştır. ‘

İddianamede, sanık Mehmet Kanter’in ‘silahlı terör örgütüne üye olmak’ suçundan 5 yıldan 10 yıla
kadar hapisle cezalandırılması isteniyor.
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